

"Հաստատում եմ"

(պատվիրատուի ղեկավարի
անունը ազգանունը)

(ստորագրությունը)

"24" "11" 2017 թ.

Գնումների պլան

Պատվիրատուն - «200 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը -

Անվանումը- «200 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ ի կարիքների համար գնվող ապրանքներ, աշխատանքներ և ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը - «200դպրոց» ՊՈԱԿ-ի պետբյուջե

Հ/Հ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձևը (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6
				25097276	
Մաս 1	Ապրանքներ				
1	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	տուփ	50	140000	ՇՀ
2	Թուղթ գունավոր	տուփ	20	10000	ՇՀ
3	Վատման	հատ	10	4000	ՇՀ
4	Մատիտ ռետինով 2/HB	հատ	30	1500	ՇՀ
5	Մատիտ գունավոր	հատ	15	1500	ՇՀ
6	Սոսիսձ չոր 8գր.	հատ	15	4500	ՇՀ
7	Հաշվիչ մեքենա	հատ	3	15000	ՇՀ
8	Ասեղ կարիչ	հատ	20	3000	ՇՀ
9	Ռետին	հատ	20	800	ՇՀ
10	Գրիչ գելային	հատ	50	10000	ՇՀ
11	Գրիչ	հատ	50	10000	ՇՀ
12	Գծանիշ /մարկեր/տարբեր գույների	հատ	10	4500	ՇՀ
13	Գրասենյակային զիրք 70 էջ. հաստ	հատ	10	15000	ՇՀ
14	Գրասենյակային զիրք 40 էջ.	հատ	15	20000	ՇՀ
15	Ֆլումաստեր	տուփ	5	8000	ՇՀ
16	Քանոն	հատ	10	2000	ՇՀ
17	Շտամպի թանաք	հատ	2	600	ՇՀ
18	Շտամպի բարձիկ	հատ	10	2000	ՇՀ
19	Նշումների թուղթ	հատ	20	4000	ՇՀ
20	Շտրիխ	հատ	10	3500	ՇՀ
21	Տետր 30թերթ.	հատ	100	3000	ՇՀ
22	Տետր 60թերթ.	հատ	50	12500	ՇՀ
23	Նոթատետր	հատ	5	7500	ՇՀ
24	Գունավոր կաշուն էջանշան	հատ	10	2900	ՇՀ
25	Ծրար	հատ	50	1250	ՇՀ
26	Մկրատ	հատ	12	6000	ՇՀ
27	Սկավառակ	հատ	20	2400	ՇՀ
28	Կոճգամ	հատ	4	2000	ՇՀ
29	Ամրակ	տուփ	4	800	ՇՀ
30	Կնիքի հենասարք	հատ	1	6000	ՇՀ
31	Ֆայլ	տուփ	10	10000	ՇՀ
32	Սրիչ	հատ	20	5000	ՇՀ
33	Արագակար կաշվից	հատ	30	10000	ՇՀ
34	Թղթապանակ	հատ	20	8000	ՇՀ
35	Ստեպլեր կարիչ	հատ	4	6000	ՇՀ
36	Դակիչ	հատ	2	3600	ՇՀ
37	Կաշուն ժապավեն	հատ	20	3000	ՇՀ
38	Աշխատավարձի զիրք	հատ	1	3000	ՇՀ
39	Պայմանագիր անձ. գործ	հատ	300	200000	ՇՀ
40	Մատյաններ, հրամ. զիրք.	հատ	10	100000	ՇՀ

	Այլ ձևաթղթեր	հատ	50	5000	ՇՀ
42	Քարթոիջի թմբուկ	հատ	2	10000	ՇՀ
43	Ջրաներկ	տուփ	10	10000	ՇՀ
44	Պլաստիքի	տուփ	30	30000	ՇՀ
45	Վրձին տարբեր չափսերի	հատ	20	12000	ՇՀ
46	Գրասեղանի հավաքածու	կոմպ.	3	100000	ՇՀ
47	Դրոշներ	հատ	20	4000	ՇՀ
48	Գրչատուփ	հատ	40	16000	ՇՀ
49	Արագակար մեծ/կաշվից/	հատ	20	40000	ՇՀ
50	Սեղանի օրացույց	հատ	5	5000	ՇՀ
51	Պատի օրացույց	հատ	4	10000	ՇՀ
52	Մոսինձ	հատ	10	5150	ՇՀ
	Ընդամենը			900000	ՀՀ դրամ
53	Տնտեսական նյութեր այդ թվում				
54	Լվացքի փոշի	տուփ	20	10000	ՇՀ
55	Աման լվանայու հեղուկ	հատ	16	8800	ՇՀ
56	Հեղուկ օճառ	հատ	10	6000	ՇՀ
57	Ապակի մաքրելու միջոց	հատ	40	30000	ՇՀ
58	Աղտահանիչ նյութեր	հատ	15	22500	ՇՀ
59	Զուգ. մաքրելու հեղուկ	հատ	30	60000	ՇՀ
60	Ռախշա	հատ	100	22000	ՇՀ
61	Մաստիկա	հատ	150	90200	ՇՀ
62	Տնտեսական ձեռնոց	հատ	20	6000	ՇՀ
63	Ավել սենյակի	հատ	30	30000	ՇՀ
64	Ավել բակի	հատ	30	15000	ՇՀ
65	Աղբահանիչ	հատ	10	5000	ՇՀ
66	Աղբաման	հատ	25	10000	ՇՀ
67	Հատակի փայտ	հատ	25	35000	ՇՀ
68	Հատակի շոր	հատ	30	15000	ՇՀ
69	Փոշու շոր	հատ	50	5000	ՇՀ
70	Սպունգ	հատ	60	12000	ՇՀ
71	Դոմեստոս	հատ	100	40000	ՇՀ
72	Անձեռոցիկ	հատ	50	7500	ՇՀ
73	Զուգարանի խոզանակ	հատ	20	20000	ՇՀ
74	Զուգարանի թուղթ	հատ	100	10000	ՇՀ
75	Դույլ	հատ	10	15000	ՇՀ
76	Էլ. լամպեր 100w	հատ	200	20000	ՇՀ
77	Էլ. լամպեր 200w	հատ	50	10000	ՇՀ
78	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	15	16000	ՇՀ
79	Ման. խց. նյութ(կոռուտ)	հատ	20	34000	ՇՀ
80	Ժավել	հատ	30	24000	ՇՀ
81	Հատակի մաքրելու միջ.	հատ	20	38000	ՇՀ
82	Աղբի տոպրակ	հատ	100	35000	ՇՀ
83	Օդի թարմացուցիչ միջոց	հատ	10	10000	ՇՀ
84	Մարտկոցներ	հատ	30	3000	ՇՀ
85	Վարդակ	հատ	20	9000	ՇՀ
86	Անջատիչ	հատ	20	9000	ՇՀ
87	Փականի միջուկ	հատ	20	20000	ՇՀ
88	Օորակի միջուկ	հատ	20	37000	ՇՀ
89	Ջրի խողովակ	մետր	120	49000	ՇՀ
90	Էլեկտր. լար	մետր	100	25000	ՇՀ
91	Զուգարանակոնք	հատ	3	50000	ՇՀ
92	Էլ. երկ. լար	հատ	10	20000	ՇՀ
93	Բարակ սկոչ	հատ	20	5000	ՇՀ
94	Հաստ սկոչ	հատ	10	5000	ՇՀ
95	Սպիրալ	հատ	100	6000	ՇՀ
	Ընդամենը			900000	ՀՀ դրամ
	Ընթացիկ նորոգման այդ թվում				
96	Հատակի լաք	հատ	25	87000	ՇՀ
97	Լուծիչ	հատ	25	15000	ՇՀ
98	Յուղաներկ	հատ	20	60000	ՇՀ
99	Յուղաներկի վրձին	հատ	4	4000	ՇՀ
100	Խոզանակ լաքի	հատ	4	4000	ՇՀ
101	Ցեմենտ	պարկ	20	25000	ՇՀ
102	Գաջ	պարկ	20	20000	ՇՀ
103	Ավազ	պարկ	20	20000	ՇՀ
104	Մեյ	պարկ	10	50000	ՇՀ
105	Մեխ տարբեր	կգ.	3	3000	ՇՀ
106	Պտուտակ տարբեր 30մմ, 40մմ,60մմ	հատ	4	16000	ՇՀ

108	Լամինատ					
	ՄԴՖ	լիստ	10	240000		ՇՀ
109	Էլեկտրոդներ №3	հատ	50	100000		ՇՀ
110	Էմուլսիա	հատ	3	10000		ՇՀ
111	Աքսեսուարներ	կգ.	15	15000		ՇՀ
112	Խարտոց	հատ	50	50000		ՇՀ
113	Մուրճ	հատ	10	3000		ՇՀ
114	Պայանիկ	հատ	10	7000		ՇՀ
115	Փայտայրիչ	հատ	3	3000		ՇՀ
116	Ապակի կտրիչ	հատ	10	10000		ՇՀ
117	Կավիճ	հատ	3	3000		ՇՀ
118	Քլոր	կգ.	25	25000		ՇՀ
119	Ապակի	կգ.	30	30000		ՇՀ
	Ընդամենը	քմ	160	100000		ՇՀ
				900000		
	Հիմնական միջոց (գույք) այդ թվում					
120	Սպորտային գույք					
120.1	նժույգ, /2հատ, ներքնակներ, /2հատ, վոլեյբոլի և բասկետբոլի ցանցեր, մարմ					ՇՀ
		հատ		1000000		
	Ընդամենը			1000000		
121	Աշակերտական գույք, այդ թվում					
121.1	Մառնարան					
121.2	Փափուկ թախտ /պահակակետի/	հատ	2	180000		ՇՀ
121.3	Աթոռ փափուկ	հատ	1	80000		ՇՀ
121.4	Հեռուստացույց	հատ	10	150000		ՇՀ
121.5	Բազկաթոռ տնօրենի	հատ	1	150000		ՇՀ
121.6	Տնօրենի փափուկ կահույք /բազկաթոռ, դիվան/	հատ	1	60000		ՇՀ
121.7	Ուսուցչի սեղան	կտոր	6	400000		ՇՀ
121.8	կախիչ, աշակ, գրադարակներ, գրատախտակներ	հատ	10	200000		ՇՀ
	Ընդամենը	հատ		280000		ՇՀ
122	Համակարգչային տեխնիկա այդ թվում,			1500000		
122.1	Տեսախցիկ/մալուխ, էլեկտրական կոճ 30Ա, ԴՎՈ/	կոմպ.	19	1000000		
	Ընդամենը			1000000		
123	Հիմնական միջոցների վերանորոգում, այդ թվում					
123.1	նախագծային, նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և ձեռք բերման գծով			500000		ՇՀ
	Ընդամենը			500000		
Մաս 2	Ծառայություններ			500000		
124	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում					
125	Բնական գազի մատակարարում	կվտ	42108	1800000		ԲԸԱՀ
126	Ոռոգման, խմելու, տեխնիկական և արդ. ջրի մատ.	մ3	30396	6000000		ԲԸԱՀ
127	Աղբահանության ծառայություն	մ3	1476	284000		ԲԸԱՀ
128	Ֆիքսված հեռախոսակապ	քմ	8422	323200		ԲԸԱՀ
129	Ինտերնետ կապի ծառայություններ	կետ	2	115200		ԲԸԱՀ
130	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում		12	96000		ՇՀ
131	Քարթրիջի լիցքավորում	ամիս	12	991000		ԲԸԱՀ
132	Լրատվամիջոցներ	հատ	12	80000		ԲԸԱՀ
133	Բանկային սպասարկման ծառայություններ			100000		ՇՀ
134	Մննդի փաթեթ		12	4665732		ԲԸԱՀ
	Ընդամենը	հատ	8915	3942144		ՇՀԱՊԶԲ
				18397276		